3

ПОРЕЦКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ
	08 июня 2023 г.
	№
	37/2-V

О назначении председателей участковых избирательных комиссий
избирательных участков № 1401-1418
Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателей участковых избирательных комиссий избирательных участков № 1401-1418, в соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие
в референдуме граждан Российской Федерации», на основании решения Порецкой территориальной избирательной комиссии от 08 июня 2023 г. № 37/1- V «О формировании участковых избирательных комиссий избирательных участков № 1401–1418» Порецкая территориальная избирательная комиссия решила:
1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1401 Кочеткову Любовь Петровну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1401 с правом решающего голоса.
2. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1402 Кашатову Галину Яковлевну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1402 с правом решающего голоса.
3. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1403 Симакову Наталью Станиславовну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1403 с правом решающего голоса.
4. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1404 Калябину Евгению Станиславовну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1404 с правом решающего голоса.
5. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1405 Сабанову Елену Александровну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1405 с правом решающего голоса.
6. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1406 Герасимову Софью Павловну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1406 с правом решающего голоса.
7. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1407 Солдайкину Елену Викторовну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1407 с правом решающего голоса.
8. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1408 Быкову Светлану Сергеевну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1408 с правом решающего голоса.
9. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1409 Мартьянову Валентину Федоровну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1409 с правом решающего голоса.
10. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1410 Шпыневу Валентину Александровну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1410 с правом решающего голоса.
11. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1411 Трошину Елену Анатольевну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1411 с правом решающего голоса.
12. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1412 Грачеву Нину Васильевну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1412 с правом решающего голоса.
13. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1413 Земченкову Татьяну Евгеньевну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1413 с правом решающего голоса.
14. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1414 Терешкину Елену Александровну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1414 с правом решающего голоса.
15. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1415 Карачарскову Юлию Ивановну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1415 с правом решающего голоса.
16. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1416 Полутрова Надежду Григорьевну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1416 с правом решающего голоса.
17. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1417 Сироткину Веру Ивановну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1417 с правом решающего голоса.
18. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1418 Кириллову Лидию Васильевну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1418 с правом решающего голоса.
19. Председателям участковых избирательных комиссий избирательных участков №№1401-1418 созвать организационное заседание участковых избирательных комиссий не позднее 16 июня 2023 года.
20. Направить настоящее решение в соответствующие участковые избирательные комиссии и  избирательную комиссию Чувашской Республики (системному администратору КСА ТИК ГАС «Выборы»).

21. Разместить настоящее решение на странице Порецкой территориальной избирательной комиссии в сети Интернет.
22. Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на председателя Порецкой территориальной избирательной комиссии И.А.Никонорова.

	Председатель Порецкой
территориальной избирательной комиссии

	И.А.Никоноров

	подпись

	инициалы, фамилия

	Секретарь Порецкой
территориальной избирательной комиссии

	Е.А.Метина

	подпись

	инициалы, фамилия